
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 173

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 164

3 Ledányi Béla 1315 Long Colt 153

4 Farkas László 1656 BDLE 150

5 Vér Béla 925 Göcsej SE 147

6 Jáger Alajos 792 BDLE 133

7 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 124

8 Ivanov Bajcsev Béla 306 Csepel LE 119

9 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 116

10 Nagy Zoltán 1240 Pápa PLE 115

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 176

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 161

3 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 158

4 Leininger Zsolt 1319 Tatabánya VLK 157

5 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 152

6 Alexovics László 1768 Tatabánya VLK 111

7 Schmolcz Róbert 1905 Tatabánya VLK 109

8 Tardi Péter 2356 Tatabánya VLK 101

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 174

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 160

3 Elek József 1878 M.U.N. 145

4 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 141

5 Majer Milán 2069 VRSE 134

6 Jáger Alajos 792 BDLE 132

7 Kefei László 791 Tatabánya VLK 129

8 Györkös István 1584 Kék Madár 128

9 Róka Csaba 1588 Kék Madár 128

10 Tardi Péter 2356 Tatabánya VLK 123

11 Járóka Tibor 1865 Tatabánya VLK 123

12 Kiss Márk István 1879 M.U.N. 120

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.10.03

Tatabánya Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.03

Minősítőverseny

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.03

Minősítőverseny



13 Vér Béla 925 Göcsej SE 120

14 Sándli Béla 2403 Tatabánya VLK 119

15 Ivanov Bajcsev Béla 306 Csepel LE 119

16 Zolcsák András 1104 Jerico LK 117

17 Morvai Tibor 2404 Tatabánya VLK 115

18 Rózsavölgyi Tamás 1278 Jerico LK 115

19 Farkas László 1656 BDLE 110

20 Kovács Ferenc 1888 BDLE 108

21 Koszonits Zoltán 731 MARESZIK LE. 106

22 Csendes Endre 2381 Kék Madár 106

23 Nagy Zoltán 1240 Pápai PLE 105

24 Elek Benjamin 1881 M.U.N. 103

25 Balambér Róbert 2070 Tatabánya VLK 102

26 Komlósi Tamás 1722 Tatabánya VLK 102

27 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár 100

28 ifj. Györkös István 1583 Kék Madár 99

29 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 98

30 Gönczy István 2118 Kék Madár 97

31 Bognár László 757 Tatabánya VLK 91

32 Bolechláv János 756 Tatabánya VLK 90

33 Braun László 1935 Tatabánya VLK 90

34 Berecz Imre 2154 MARESZIK LE. 89

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 150

2 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 144

3 Andrási Attila 957 Tatabánya VLK 131

4 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 130

5 Likerecz Róbert 1440 Tatabánya VLK 130

6 Szabó Tamás 1795 Tatabánya VLK 119

7 Schmolcz Róbert 1905 Tatabánya VLK 107

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Fodor Péter 1247 Long Colt 165

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 164

3 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 155

4 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 150

5 Morvai Tibor 2404 Tatabánya VLK 130

6 Kozma Ferenc 689 Vasnyúl 129

7 Sándli Béla 2403 Tatabánya VLK 121

8 Tardi Péter 2356 Tatabánya VLK 115

Tatabánya Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.10.03

Minősítőverseny

Tatabánya Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.03



9 Braun László 1935 Tatabánya VLK 114

10 Balambér Róbert 2070 Tatabánya VLK 113

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 183

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 170

3 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 169 2x13

4 Vér Béla 925 Göcsej SE 169 1x13

5 Fodor Péter 1247 Long Colt 161

6 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 153

7 Asztalnok Tibor 762 Dabas SE 152

8 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 150

9 Fekets Zoltán 1242 Göcsej SE 133

10 Scheirich Béla 184 Tatabánya VLK 130

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jáger Alajos 792 BDLE 163 3x13

2 Kovács Ferenc 1888 BDLE 163 1x13

3 Fodor Péter 1247 Long Colt 161

4 Vér Béla 925 Göcsej SE 158

5 Györkös István 1584 Kék Madár 155

6 Farkas László 1656 BDLE 153

7 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 139

8 ifj. Györkös István 1583 Kék Madár 139

9 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár 131

10 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 129

11 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 129

12 Koszonits Zoltán 731 MARESZIK LE 124

13 Ivanov Bajcsev Béla 306 Csepel LE 123

14 Járóka Tibor 1865 Tatabánya VLK 120

15 Tardi Péter 2356 Tatabánya VLK 117

16 Vogel Péter 1361 Tatabánya VLK 115

17 Sándli Tibor 2403 Tatabánya VLK 109

18 Gönczy István 2118 Kék Madár 102

19 Róka Csaba 1588 Kék Madár 101

20 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 99

21 Csendes Endre 2381 Kék Madár 98

22 Nagy Gábor 248 Tatabánya VLK 92

Tatabánya Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.03

Minősítőverseny

Tatabánya Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.10.03

Minősítőverseny



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 166

2 Jáger Alajos 792 BDLE 158

3 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 154

4 Berecz Imre 2154 MARESZIK LE 152

5 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 151

6 Andrási Attila 957 Tatabánya VLK 150

7 Majer Milán 2069 VRSE 149

8 Morvai Tibor 2404 Tatabánya VLK 116

9 Bárándi Zoltán 1377 Tatabánya VLK 111

10 Farkas László 1656 BDLE 106

11 Likerecz Róbert 1440 Tatabánya VLK 105

12 Nemesné Mészáros Erika 1455 Tatabánya VLK 103

13 Braun lászló 1935 Tatabánya VLK 98

14 Balambér Róbert 2070 Tatabánya VLK 88

Minősítőverseny

Tatabánya Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.10.03


